
Технічний паспорт

nLite Connect Carbon Ext. Стовп,3,41м,11,5 футів

Пункт № CT35G Товар без упаковки

Вага нетто (кг)

Довжина (мм)

Ширина (мм)

Висота (мм)

Об'єм (м³)

0,880

1,915

85

45

0,00732

Товар зі стандартною упаковкою

Вага брутто (кг) 1340

Предмети в упаковці 1

Вага упаковки (кг) 0,880

Вага брутто упаковки (кг) 1340

Довжина упаковки (мм) 2,045

Ширина упаковки (мм) 100

Висота упаковки (мм) 100

Об'єм упаковки (м³) 0,02045

Піддон 1200х800мм Інший

Ящики на шар 8 Митний номер

Країна народження

EAN 13 шт

Рахунок виставлено о

6815101000

Висота шару (мм) 100 DE

Кількість елементів на шар 8 4017942004139

кількість шарів 19 шт

Кількість предметів на піддоні 152

Висота піддону (мм) 2,050 Клас небезпечних матеріалів

Торгова марка Ungerвага палети (кг) 204
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